П Р И К А З

          по  управлению  финансов  администрации  Грязинского  района

«27» декабря 2007 г.                                                                                 №  75
Об утверждении Порядка составления
и ведения кассового плана исполнения

районного бюджета в текущем
финансовом  году

     В соответствии со статьей 217.1  Бюджетного кодекса РФ и статьей 53 Положения о бюджетном процессе Грязинского муниципального района, утвержденного решением Грязинского районного Совете депутатов от 21.12.2007 года № 431,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить порядок составления и ведения кассового плана исполнения районного бюджета в текущем финансовом году.
2. Довести данный Порядок до сведения всех главных распорядителей и получателей средств районного бюджета, а также до сведения городского поселения г.Грязи и сельских поселений.
3. Отделу планирования государственных доходов (Савишина Н.Ф.) и бюджетному отделу (Зиновьева Т.М.) обеспечить своевременное представление отделу казначейского исполнения бюджета в электронном виде и на бумажных носителях данных, необходимых для составления кассового плана.
4. Отделу казначейского исполнения бюджета (Телегина Н.Г.) обеспечить составление и ведение кассового плана в сроки, предусмотренные Порядком.
5. Отделу автоматизации (Кириенко М.П.) обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из утвержденного Порядка составления и ведения кассового плана и внесения изменений в него.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов района Телегина Н.Г.
Начальник управления

финансов                                                                                   О.В.Кочкина